Allegato 5

Unistrasi

Centro Stra$S

Universita per Stranieri di Siena
Centro Stranieri € Scuola
Percorsi formativi abilitanti
(D.P.C.M. 4 agosto 2023)
a.a. 2024-2025
Esame finale di abilitazione nelle classi di concorso

AB24- Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (inglese)

Ammessi prova orale:

AB24- Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il grado (inglese)

Punteggio
finale
9,5
05370
10
02061
9,5
11492
8
15167
10
08733
10
09594
9
13480
10
06763
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