

Università per Stranieri di Siena Centro Stranieri e Scuola Percorsi formativi abilitanti (D.P.C.M. 4 agosto 2023) a.a. 2024-2025

Esame finale di abilitazione nelle classi di concorso AB24- Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (inglese)

Ammessi prova orale:

AB24- Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (inglese)

	Punteggio finale
05370	9,5
02061	10
11492	9,5
15167	8
08733	10
09594	10
13480	9
06763	10